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Endelig 

Protokoll fra styremøte 2-2014 

Tid:  Torsdag 8.5.2014 kl. 19.00 

Sted:  Linn Merethe Sognelien, Vikersund 

Tilstede: Wenke Bjølgerud, Berit Halvorsen, Linn Merethe Sognelien, Trond Thorseth,  

Runar Sognelien, Kjell Grønhovd og Harald Martinsen 

Fravær: Atle Gramford 

 
SAKSLISTE 

S 1-2/14 Modum Travbane 

S 2-2/14 Rutineløp 

S 3-2/14 Medlemsliste/aktivitet 

S 4-2/14 Lokalkjøring 28.sept 

S 5-2/14 Aktuelt BT/DNT/DT  

Eventuelle saker 

 

PROTOKOLL 
S 1-2/14 Modum Travbane 

Hva bør gjøres:  

- Grøfte begge langsidene, og prøve få grusen «inn» fra kantene/grøftene. 

- Grøfte retursløyfa ned fra rettstrekka - Runar låner gravemaskin til dette. 

Banekomite tar ansvar for at nevnte arbeid utføres. 

Banen er i generelt god stand, og fjorårets arbeid/grusing var vellykket.  

Trenger ikke gruses før til høsten.  

Avtalen med preparering av banen tre ganger i uka fungerer veldig bra. 

Hittil har det kommet inn kr 16 000,- i baneleie 2014.  

Banetilskuddet har blitt halvert, fra kr 28 000,- til 14 000,-.  

Bygningene på banen begynner å foreldes, og vi må regne med noe vedlikehold etter 

hvert. Taket er noe lekk, og Wenke får Tom til å sjekke om det er noe som må byttes. 

Dersom det skal være arrangementer på banen i sommer, som grillfest eller lignende, 

så må det ryddes opp i etterkant og søppel fjernes fra området. 

S 2-2/14 Rutineløp 
Oppstarten av årets rutineløp har vært vellykket. De ansvarlige har delt slik at hester 

med noenlunde likt «tempo» kjører i samme heat. Dette har fungert bra og greie 

rutineløp har blitt avviklet.  
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Noen ønsker eventuelt å kjøre litt fortere siste runden, men her blir det opp til hver 

enkelt å avtale på forhånd hvis dette skal gjennomføres. 

Kiosken fungerer bra.  

 

S 3-2/14 Medlemsaktivitet 
Det sosiale innenfor laget bør beholdes.  

Grillfest arrangeres 21.juni. Berit og Wenke ordner med griller etc.  

Linn M sender invitasjon og varsel på sms og legger ut på Facebook. 

Linn M. legger ut en henstilling til medlemmene på Facebook om å gå inn på 

www.travsport.no, og oppdatere sin egen medlemsinformasjon (som 

adresseforandring, e-post og mobilnummer).  

Styret jobber mot en «større» medlemsaktivitet i løpet av høsten. 

Styret skal jobbe med å opprettholde medlemsantallet! Dette sank i løpet av 2013 

med 7 medlemmer. Dette bør vi snu. Her bør også rekruttgruppa involveres, i håp om 

å få nye medlemmer av den yngre garde. Viktig å huske at vi også mottar tilskudd fra 

forbundet som er rettet mot denne gruppen.  

 

S 4-2/14 Lokalkjøring 28.sept 
Det må være et møte sammen med RHT i god tid før lokalkjøringa slik at ansvaret blir 

fordelt litt mer «fair» enn hva det var i 2013.  

Løpsproposisjonene må klargjøres rimelig fort for å rekke bli med i løpsbulletinen.  

Opplegget med å kutte innskudd til løp og inngangspenger har slått positivt ut, og vi 

fortsetter med dette. Begge lag må være på hugget og flinke til å skaffe sponsorer. 

Kiosk og loddsalg er også viktige brikker for å nå best mulig økonomisk resultat. 

Markedsføring skal stå i fokus før årets kjøring, da dette ble noe bemerket som noe 

manglende i fjor.  

S 5-2/14 Aktuelt BT/DNT/DT 
Ingen direkte info vedr dette punktet da det i stedet blir snarlig infomøte i regi 
forbundet som omhandler regionprosjekt og eiendomsutvikling.  
 
Nevnte saker skapte uansett stor og nyttig diskusjon.  
Styret i MT savner både åpenhet og klarhet i eiendom/utbyggingsprosessen. BT bør 
belyse/kartlegge en del viktige punkter for å sikre Buskerudtravets fremtid, samt 
videreformidle og eventuelt diskutere dette med medlemmene så fort som mulig.  
MT håper Buskerud Travforbund ser viktigheten av dette, man kan ikke regne med at 
folk engasjerer seg når det er så mye uklarheter og teorier. Viktig med en ordbruk 
folk forstår og lett kan finne frem i. Synsing er lite engasjerende. 
 

  

http://www.travsport.no/
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S 6-2/14 Eventuelle saker 

15 andeler i Folkehesten (halvparten) er gitt bort: 

- Konkurranse i Bygdeposten(5 stk). 

- Anders Kongsrud har gitt bort noen andeler som avtalt. 

- Institusjonene Tomtebo og Skolegata (tildelt hver sin). 

- 2 elever fra KVS Lyngdal (naturbruk-linja med hest) som hadde arbeidsuke på stall 

Dagsvold (tildelt hver sin). 

Anders Kongsrud har kommet med et forslag om å lage spillelag hvor man skaffer et 

visst antall personer som er med og spiller for en viss sum (f.eks. 500 kr) i uka. Dette 

blir et samarbeid med Vikersundkiosken (hvis de ønsker – Harald sjekker).  

Styret ble enige om at dette er en god ide, og Harald gir Anders tilbakemelding på at 

vi er interesserte i å jobbe videre med dette, og at han kan lage et utkast til regler så 

fort han har mulighet. 

Neste møte bør avholdes innen midten av juni.  

 
 
Frist for merknader til protokollen: Torsdag 15.5.2014/Harald Martinsen 

Innkommen merknad vedr sak 5-2/14 korrigert. 19.5.2014/Harald M 

 

 
 
 
 
 
 

Runar Sognelien    Kjell Grønhovd 
 
 
 
 
Berit Halvorsen    Wenke Bjølgerud   Trond Thorseth 
 
 
 
 

Linn Merethe Sognelien    Harald Martinsen 


